
1 POPTÁVKA

2 SPECIFIKACE

3 ZPRACOVÁNÍ POŽADAVKU

Ostření nástrojů

4 OSTŘENÍ A KONTROLA

Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

Domluvíte se s obchodním zástupcem na podmínkách služby ostření nástrojů.

Podle domluvy nám nástroje buď zašlete, anebo si je u vás vyzvedneme.

Vyplníte formulář pro ostření a nástroje zabalíte do krabice.

Na výrobu i ostření tvrdokovových nástrojů používáme speciální kotoučové sady a tím 
zachováváme nástrojům jejich originální geometrii. Ostříme jak vlastní nástroje, tak 
i ty, které nerpošly naší výrobou. Kontrolu správně naostřených nástrojů provádíme 
pomocí špičkových měřících zařízení.

Vaše nástroje profesionálně naostříme, provedeme jejich kontrolu a v případě 
potřeby provedeme další úpravy.

5 DORUČENÍ NÁSTROJŮ

Naostřené nástroje vám zašleme v TOP formě zpět, standardně do 14 dnů.

1 POPTÁVKA

2 SPECIFIKACE

3 ZPRACOVÁNÍ POŽADAVKU

Ostření nástrojů

4 OSTŘENÍ A KONTROLA

Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

Domluvíte se s obchodním zástupcem na podmínkách služby ostření nástrojů.

Podle domluvy nám nástroje buď zašlete, anebo si je u vás vyzvedneme.

Vyplníte formulář pro ostření a nástroje zabalíte do krabice.

Na výrobu i ostření tvrdokovových nástrojů používáme speciální kotoučové sady a tím 
zachováváme nástrojům jejich originální geometrii. Ostříme jak vlastní nástroje, tak 
i ty, které nerpošly naší výrobou. Kontrolu správně naostřených nástrojů provádíme 
pomocí špičkových měřících zařízení.

Vaše nástroje profesionálně naostříme, provedeme jejich kontrolu a v případě 
potřeby provedeme další úpravy.

5 DORUČENÍ NÁSTROJŮ

Naostřené nástroje vám zašleme v TOP formě zpět, standardně do 14 dnů.

https://tgs.cz/kontakty
https://tgs.cz/getFile/case:show/id:466864/2024-01-24%2010:22:03.000000
https://tgs.cz/kontakty
https://tgs.cz/getFile/case:show/id:466864/2024-01-24%2010:22:03.000000

